CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRE1ARADA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSDO

EDITAL N° 006/2022 SEDUCCE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 04/2022- Escola de Ensino

Médio Sabino Nunes Da Silva

O Diretor Escolar da Escola de Ensino Médio Sabino Nunes da Silva, INEP 23046449, no uso de suas atribuições

legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC, de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO

o regulamentado na Portaria N° 04/ 2022- Escola de Ensino Médio Sabino Nunes da Silva, de 09 de maio de 2022

torna público o Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados do Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na

seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de

inscrição, nota fmal ia etapa, nota fmal 2 etapa, nota final da seleção, classificação fmal na seleção em ordem

crescente.

Disciplina 1:
Ord Nome Candidato em ordem crescente da Disciplina de Inscrição Nota Nota Nota classificação

Jmscncão
classificação final final final Final

fmal na

a

Seleçao
seleçao em
ordem

Etapa Etapa crescente
________

01

______________________________________________

ARTHUR FELIPE JOSINO PINHO
_______________________

EDUCAÇÃO FÍSICA 30 3,5

________

33,5 1°

02 KILVELINE FEIJÓ TAMBORIL EDUCAÇÃO F'SICA 24 8,5 32,5 2°

03 BELLY OLINDA DA CONCEIAÕ EDLJÃÇÃO FÍSICA 26,5 5,5 32

-

30

04 FELUÉOMES DAS CHAGAS EDUCAAÕÍSICA 21 10 31 4°

05 FRANCISCO LOCHAIDER DE ASSIS EDUCAÇÃO FÍSICA 20 10 30 5°

São Luis do Curu, 18 de maio de 2022.

D(refe 6arimbo MaTUJ'F eira Filho
Diretor

DO 18/05/2018